檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明逸數位有限公司　函

地址：403臺中市西區臺灣大道二段186號20

F之5

聯絡人：Kenny Chen

電話：0909-100-583

傳真：04-23280335

Email：chen.kenny@imyes.net

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：明逸(教育)字第1071009001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071009001_Attach1.jpg)

主旨：本認證測驗中心舉辦「2019 MiNGYI 全民生活資訊安全競

賽」，敬邀貴校師生踴躍參加，並於貴校惠予公告，請查

照。

說明：

一、旨揭「2019 MiNGYI 明逸全民生活資訊安全競賽」(下稱

：本競賽)係期勉學子藉由競賽方式提升生活資訊安全素養

。

二、隨著資訊化電腦普及與網際網路發展，各種資訊系統(產

品)衍然而生，網路成為每個人生活必備之工具，也帶來不

少資訊安全問題。有鑑於此本公司以競賽活動結合認證方

式辦理，以提升全民生活資訊安全能力。

三、本文附件海報電子檔(如附件1)，更多參賽資訊請參閱競

賽專頁( http://misc.imyes.net/ )，敬請於貴校惠予公

告，至紉公誼。

正本：各國中、各高級中學、各職業學校

副本：教育部、教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司、明逸數位有限公司 2018-10-11
08:39:19

5

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

執行長 趙峻逸